Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

\
[

AS 4051.102
Ilep>kaTtenb yCTPOUCTB, 1eBbIU

CocTosHwme: 09.07.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

> s > rorenmermamon > amee a3y mm>>mm>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4051.102 - lep>xaTenib yCTPOUCTB, neBbin gna WS
240

JepxxaTenb ycTpONCTB NOAXOAMT ANA NoslyaBToMarta A5 pe3ku nposofos C8+, a Takxke
AOMNONMHUTENbHAA Nofika AN PacnonoXeHUs NPUHTEPOB 3TUKETOK U3BECTHbIX
npounssoauTenen. JIeBoCTOpOHHee KpernJsieHne Ha cTone ansa npoknaaku nposogos Wire Station
WS 540.

DyHKUUK

Apt. N2 AS 4051.102

OnucaHue npoaykTa [lep>xaTenb yCTPOMCTB NOAXOAMT AN NosiyaBToMaTa AJisi pesku
npoBogoB C8+, a TakXKe AOMOSHUTENIbHanA NnoJsika ans
PacnosiIoXXeHWs NPUHTEPOB 3TUKETOK U3BECTHbIX MPOU3BOAUTENEMN.
JleBOCTOpPOHHEe KpenJsieHne Ha CTone ANA NPoKnaaKu NpoBoaoB
WS 540.

MNpenmyLuecTBa [lononHuTenbHasi Noska ans yHMBepcasabHOro UCNnosib30BaHuUs
KoMnakTHasi KOHCTPYKUuS
M6KO HacTpaMBaloTCs MO LUMPUHE U BbIiCOTE

TexHn4yeckune xapakTepucTuku Hepxxatenb yctpoicTs (LU x B x IN): 360 x 335 x 20 MM, BKJI.
perynvpoBky BblcOTbl 480 MM
Hecywumit poiyar (LW x B): 500 x 700 mm
Monka (W x BxT):417 x 267 x 20 MM

Martepuan JluctoBas ctanb

LiBeT RAL 7016

KomMnnekTt noctaBku [epxaTenb yCTpOMUCTB 418 NonyaBToOMaTa /15 pe3ku NpoBoA0OB
C8+

Hecywuin pbiyar nosyaBTomara fieBblit
YHuBepcarnbHas rnoska ansa npuHTepa/npuHTepa aTMKeToK
Bkn. KpenexHbln MaTepuan

© Rittal 2025 2



DyHKUMNK

Moaxogut ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kon THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4051.100

1 wr.

6.2

7.2

73269098

4028177957510

EC011819

EC011819

21100204



