Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4051.102 - Держатель устройств, левый для WS 540

Держатель устройств подходит для полуавтомата для резки проводов C8+, а также дополнительная полка для расположения принтеров этикеток известных производителей. Левостороннее крепление на столе для прокладки проводов Wire Station WS 540.



Функции

Арт. №	AS 4051.102
Описание продукта	Держатель устройств подходит для полуавтомата для резки проводов C8+, а также дополнительная полка для расположения принтеров этикеток известных производителей
	Левостороннее крепление на столе для прокладки проводов WS 540.
Преимущества	Дополнительная полка для универсального использования Компактная конструкция
	Гибко настраиваются по ширине и высоте
Технические характеристики	Держатель устройств (Ш x B x Г): 360 x 335 x 20 мм, вкл.
	регулировку высоты 480 мм
	Несущий рычаг (Ш x B): 500 x 700 мм
	Полка (Ш x B x Г): 417 x 267 x 20 мм
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7016
Комплект поставки	Держатель устройств для полуавтомата для резки проводов C8+
	Несущий рычаг полуавтомата левый
	Универсальная полка для принтера/принтера этикеток
	Вкл. крепежный материал

© Rittal 2025

Функции

Подходит для арт. №	4051.100
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	6.2
Gross weight	7.2
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177957510
ETIM 9	EC011819
ETIM 8	EC011819
ECLASS 8.0	21100204

© Rittal 2025 3